
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 81

Objekt: 01

Rozpočet: 01

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

xxx

xxx

0,00

Oprava míchání

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

xxx

xxx

xxx

0,00

Oprava míchání VN, ČOV Holešov

Oprava míchání VN

Celkem

xxx

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



Popis stavby: 81 - Oprava míchání VN, ČOV Holešov

Popis objektu: 01 - Oprava míchání VN

Popis rozpočtu: 01 - Oprava míchání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 10



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 HSV xxx xxx

3 HSV xxx xxx

61 HSV xxx xxx

62 HSV xxx xxx

63 HSV xxx xxx

94 HSV xxx xxx

95 HSV xxx xxx

96 HSV xxx xxx

99 HSV xxx xxx

713 PSV xxx xxx

734 PSV xxx xxx

735 PSV xxx xxx

764 PSV xxx xxx

769 PSV xxx xxx

771 PSV xxx xxx

781 PSV xxx xxx

783 PSV xxx xxx

784 PSV xxx xxx

787 PSV xxx xxx

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Zasklívání

Armatury

Otopná tělesa

Konstrukce klempířské

Otvorové prvky z plastu

Podlahy z dlaždic a obklady

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace tepelné

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 10



D96 PSU xxx xxx

Cena celkem 0,00 0,0

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 10



S: 81

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

Cena / 

MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00 3,18000 0,00000
1 278381541R00 Základy pod stroje nebo technologická zařízení z betonu prostého, C 

20/25, objemu do 5 m3, složitost 1

m3 1,15200 xxx xxx 2,74321 3,16000 0,00000 0,00000 801-5 RTS 25/ I

patky : 1,2*0,6*0,8*2 1,15200

2 278361821R00 Výztuž základů pod stroje nebo technolog. zařízení z oceli B500B, 

složitosti 1

t 0,02034 xxx xxx 1,00756 0,02000 0,00000 0,00000 801-5 RTS 25/ I

kari siť 8/150/150- 5,4 kg/m2 : 1,2*0,6*2*2*5,4*0,001*1,15 0,01788

trny R 10 - 1 m = 0,62 kg : 0,65*0,6*6*0,001*1,05 0,00246

3 953981102R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 90 

mm, M 10, ampule pro chemickou kotvu

kus 6,00000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 1,16000 0,00000
4 317944311R00 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do výšky 

120 mm

t 0,04053 xxx xxx 1,09000 0,04000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I

I 10-1 bm = 8,34 kg : 8,34*1,5*3*1,08*0,001 0,04053

5 413232221R00 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky 

přes 150 do 300 mm

kus 4,00000 xxx xxx 0,06471 0,26000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I

6 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 0,60000 xxx xxx 0,16340 0,10000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

1,5*0,1*4 0,60000

7 310238211RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém 

cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou

m3 0,45000 xxx xxx 1,68203 0,76000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I

1*0,45 0,45000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00 2,44000 0,00000
8 611481111R00 Potažení stropů pletivem rabicovým pletivem, s vypnutím m2 0,54000 xxx xxx 0,00073 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

větrací otvor 1200/400 : 1,2*0,45 0,54000

9 611401311RT2 Omítka malých ploch na stropech přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou 

omítkou

kus 5,00000 xxx xxx 0,03696 0,18000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I

10 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 21,31920 xxx xxx 0,00004 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

1,17*(2,37+0,92)*2 7,69860

1,77*(2,37+0,92) 5,82330

2,37*(2,37+0,92) 7,79730

11 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou 

štukovou omítkou

kus 9,00000 xxx xxx 0,03612 0,33000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I

12 612456212R00 Postřik izolací nebo neomítaných stěn MC a potažení s urovnáním 

tloušťky 8 mm

m2 24,75000 xxx xxx 0,02636 0,65000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

0,9*(9+5,5)*2+0,9*0,45*2-0,9*2,4 24,75000

13 612451121R00 Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 5,61600 xxx xxx 0,04558 0,26000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

(1,2+0,6)*2*0,78*2 5,61600

14 612409991R00 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou m 40,76000 xxx xxx 0,00371 0,15000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I

2,4*3+(1,2+0,4)*2 10,40000

1,17*2+(2,37+0,92)*2 8,92000

1,77*2+(2,37+0,92)*2 10,12000

2,37*2+(2,37+0,92)*2 11,32000

15 612421231R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy 

přes 5 do 10 %,  štukových

m2 160,21000 xxx xxx 0,00543 0,87000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I

(9+5,5)*2*5,45 158,05000

2,4*0,45*2 2,16000

16 727212159R00 Protipožární manžeta PVC (šedé), D 100 mm, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 0,00 0,12000 0,00000
17 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 21,31000 xxx xxx 0,00004 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

18 621477226R00 Oprava vnějších štukových omítek podhledů složitost fasády I.-II., 

množství opravované plochy 51 až 65 %

m2 0,96960 xxx xxx 0,02749 0,03000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I

0,12*(3,37+1,17*2+2,37) 0,96960

19 622477226R00 Oprava vnějších štukových omítek stěn složitost fasády I.-II., množství 

opravované plochy 51 až 65 %

m2 3,31200 xxx xxx 0,02867 0,09000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I

0,12*(2,37+0,16+0,92)*2*4 3,31200

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00 0,74000 0,00000
20 632451311R00 Potěr pískocementový na mazaninách do černa pálený  o tloušťce do 10 

mm

m2 1,44000 xxx xxx 0,02542 0,04000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

vodotěsných, tepelných izolací nebo vnitřních neomítaných stavebních konstrukcí na stěnách

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

Včetně montáže a dodávky tvarovek nebo armatur, bez zednických výpomocí.

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před 

jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

navlhčení podkladu, cementový postřik, jádrová omítka a štuk na uvedeném procentu plochy podhledu

navlhčení podkladu, cementový postřik, jádrová omítka a štuk na uvedeném procentu plochy fasády

nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava míchání VN, ČOV Holešov

Oprava míchání VN

Oprava míchání

s bedněním, odbedněním, bez úpravy povrchu, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

z betonářské oceli

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

jakýmikoliv cihlami,

včetně pomocného pracovního lešení

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách 

povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

Stránka 6 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 81

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

Cena / 

MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava míchání VN, ČOV Holešov

Oprava míchání VN

Oprava míchání

1,2*0,6*2 1,44000

21 632421401R00 Provedení penetrace pod podlahové vrstvy m2 49,50000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

9*5,5 49,50000

22 632411107RT3 Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, 

pevnost v tlaku 40 MPa, tloušťka 7 mm, bez penetrace

m2 49,50000 xxx xxx 0,01249 0,62000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

9*5,5 49,50000

23 632451014R00 Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 50 mm m2 0,77760 xxx xxx 0,10237 0,08000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

pod opechování parapetu : 0,12*(1,17*2+1,77+2,37) 0,77760

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00 0,37000 0,00000
24 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

přes 1,9 do 2,5 m

m2 10,80000 xxx xxx 0,00591 0,06000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 25/ I

výměna oken : 9*1,2 10,80000

25 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

přes 2,5 do 3,5 m

m2 49,50000 xxx xxx 0,00634 0,31000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 25/ I

vnitřní : 9*5,5 49,50000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,08000 0,00000
26 952901411R00 Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, 

zásobníků, kůlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 

x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží

m2 52,65000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

9*5,85 52,65000

27 953946111R00 Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventilač. 

mřížky

kus 10,00000 xxx xxx 0,00004 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

28 953-001 Ventilační mřížka nerezu 200/400 mm vč.sítě proti hmyzu-1/Z ks 10,00000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

29 953943112R00 Doplňující konstrukce Osazování jiných kovových výrobků do 

vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy, se 

zalitím cementovou maltou  přes 1 kg do 5 kg/kus

kus 5,00000 xxx xxx 0,01638 0,08000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

2/Z : 2 2,00000

4/Z : 1 1,00000

mřížka 3/z : 1 1,00000

siť 3/Z : 1 1,00000

30 NC 953-002 Větrací mřížka hlíníková do fasády 1200 x 400 mm -3/Z ks 1,00000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

31 NC 953-003 Mřížka větrací vnitřní 1200 x 400 mm-hliníkový rám+síť proti hmyzu-3/Z ks 1,00000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

32 NC 953-004 Kruhová roura průměr 280 mm z Pz plexchu tl.0,6 mm-délka 450 mm-4/Z ks 1,00000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

33 NC 953-005 Kruhová roura průměr 230 mm z Pz plexchu 0,6 mm, délka 450 mm-2/Z ks 2,00000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 0,02000 11,74000
34 965042141RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,99000 xxx xxx 0,00000 0,00000 2,20000 2,18000 801-3 RTS 25/ I

5,5*9*0,02 0,99000

35 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 1,26960 xxx xxx 0,00000 0,00000 2,40000 3,05000 801-3 RTS 25/ I

2,3*1,2*0,23*2 1,26960

36 965048515R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm

m2 49,50000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,01260 0,62000 801-3 RTS 25/ I

5,5*9 49,50000

37 965081713RT2 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 

m2

m2 44,00000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,02000 0,88000 801-3 RTS 25/ I

38 968071112R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 16,00000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 25/ I

39 968072357R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2) okenních zdvojených, plochy přes 4 m2

m2 22,35600 xxx xxx 0,00061 0,01000 0,05000 1,12000 801-3 RTS 25/ I

2,37*(2,37+0,16+0,92) 8,17650

1,77*(2,37+0,16+0,92) 6,10650

1,17*(2,37+0,16+0,92)*2 8,07300

40 971033341R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na 

jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, 

tloušťky do 300 mm

kus 1,00000 xxx xxx 0,00034 0,00000 0,05400 0,05000 801-3 RTS 25/ I

průměr 100 mm : 

označení 9 : 1 1,00000

41 970041018R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , d 14-

18 mm

m 0,60000 xxx xxx 0,00040 0,00000 0,00061 0,00000 801-3 RTS 25/ I

0,1*6 0,60000

42 971035251R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na 

maltu cementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 450 mm

kus 1,00000 xxx xxx 0,00067 0,00000 0,01200 0,01000 801-3 RTS 25/ I

poznámka 12 : 1 1,00000

43 971035351R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na 

maltu cementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 450 mm

kus 4,00000 xxx xxx 0,00133 0,01000 0,08100 0,32000 801-3 RTS 25/ I

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

s rozprostřením a uhlazením

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 7 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 81

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

Cena / 

MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava míchání VN, ČOV Holešov

Oprava míchání VN

Oprava míchání

poznámka 11 : 2 2,00000

poznámka 10 : 2 2,00000

44 971038591R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo příčkovek  

plochy do 1 m2, tloušťky přes 150 mm

m3 1,02240 xxx xxx 0,00182 0,00000 1,50000 1,53000 801-3 RTS 25/ I

pozn.8 : (1,2+0,4+1,6*0,12)*0,45 0,80640

pozn.4+10 : (0,4+0,4+0,4)*0,4*0,45 0,21600

45 NC 971-01 Vybourání průchodek ze zdiva  tr.219 x6 312 5,00000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

46 NC 971-02 Vybourání průchodek 133 x4 ze zdiva ks 2,00000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

47 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu 

vápennou nebo vépenocementovou

m2 3,96000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,05500 0,22000 801-3 RTS 25/ I

otvor 1200/400 mm : (1,2+0,4)*2*0,45 1,44000

pozn.10 : (0,4*2+0,4)*2*0,45 1,08000

pozn.5 : (0,2+0,04)*2*3 1,44000

48 978013121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 %

m2 169,85800 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00400 0,68000 801-3 RTS 25/ I

(9+5,5)*2*5,45 158,05000

0,3*(1,17+2,37+0,16+0,92)*2*2 5,54400

0,3*(1,77+2,37+0,16+0,92)*2*2 6,26400

49 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 23,40000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,04600 1,08000 801-3 RTS 25/ I

pod nové vnitřní obklady : 0,9*(9+5,5)*2-0,3*0,9*2-2,4*0,9 23,40000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00000 0,00000
50 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 12,75029 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 25/ I

51 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m

t 25,50059 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 25/ I

52 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 12,75029 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

53 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 12,75029 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 25/ I

54 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 229,50530 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 25/ I

55 979999987R00 Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, 

kusovost nad 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů

t 12,75029 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 25/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00000 0,00000
56 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 6 m,  

t 8,11827 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I

Díl: 734 Armatury 0,00 0,00000 0,00000
57 734200822R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1" kus 3,00000 xxx xxx 0,00013 0,00000 0,00110 0,00000 800-731 RTS 25/ I

58 734223122RT2 Ventil termostatický, dvouregulační, přímý, mosazný, DN 15, s 

termostatickou hlavicí, PN 10, vnitřní závit, včetně dodávky materiálu

kus 3,00000 xxx xxx 0,00110 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

59 998734201R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m % 34,03200 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 0,00 0,24000 0,23000
60 735000912R00 Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních 

ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním

kus 3,00000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

61 735211813R00 Demontáž registrů z ocelových žebrových trubek bez rozřezání  z trubek 

průměru 76/3/156, stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 3

kus 3,00000 xxx xxx 0,00022 0,00000 0,07689 0,23000 800-731 RTS 25/ I

62 735110912R00 Opravy otopných těles článkových litinových rozpojení otopného tělesa 

teplovodního

kus 3,00000 xxx xxx 0,00006 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

63 NC 735-06 Napuštění a vypuštění systému ÚT hod 8,00000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

64 735151469R00 Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných 

ploch 3, výška 600 mm, délka 1400 mm, levé nebo pravé boční připojení, 

s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska hladká, včetně 

dodávky materiálu

kus 3,00000 xxx xxx 0,08162 0,24000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

65 953981401R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do cihel dutých, hloubky 

85 mm, M 8, malta pro chemické kotvy dvousložková do dutých materiálů 

+ síťka plastová

kus 6,00000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I

66 998735202R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m % 516,89400 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00 0,03000 0,02000
67 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 13,36000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00135 0,02000 800-764 RTS 25/ I

(1,17+0,05)*4 4,88000

(1,77+0,05)*2 3,64000

(2,37+0,05)*2 4,84000

68 764816120RT2 Oplechování parapetů z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, 

dodávka a montáž, včetně rohů, lepené lepidlem

m 13,36000 xxx xxx 0,00233 0,03000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

(1,17+0,05)*4 4,88000

(1,77+0,05)*2 3,64000

(2,37+0,05)*2 4,84000

Díl: 713 Izolace tepelné 0,00 0,01000 0,00000
69 NC 764-001 Oplechování větracího otvoru 1200/400 mm  Pz plechem m2 1,60000 xxx xxx 0,00843 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

0,5*(1,2+0,4)*2 1,60000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně rohů

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 

do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 8 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 81

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

Cena / 

MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava míchání VN, ČOV Holešov

Oprava míchání VN

Oprava míchání

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00 0,00000 0,00000
70 998764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m % 100,00000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 0,00 0,00000 0,00000
71 766629301R00 Montáž otvorových prvků plastových oken, plochy do 1,50 m2 kus 2,00000 xxx xxx 0,00090 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

okno 4/5-1170/920 mm : 2 2,00000

72 766629302R00 Montáž otvorových prvků plastových oken, plochy do 2,70 m2 kus 2,00000 xxx xxx 0,00120 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

okno 5/P-1770/920 mm : 1 1,00000

okno 6/P-2370/920 mm : 1 1,00000

73 766629303R00 Montáž otvorových prvků plastových oken, plochy do 4,50 m2 kus 3,00000 xxx xxx 0,00165 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

okno 1/P-1170/2370 mnm : 1 1,00000

okno 2/P-1770/2370 mm : 1 1,00000

okno 7/P-1170/2370 mm : 1 1,00000

74 766629310R00 Montáž otvorových prvků plastových stěn prosklených,  m2 5,61690 xxx xxx 0,00032 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

okno 3/P-2370/2370 mm : 2,37*2,37 5,61690

75 NC 769-001 Plastové okno dvoudílné 1,17 x 2,37 m -izolační dvojsklo, Uw=0,9-1,2 

W/m2K, dekor bílý-ozn.1/P

ks 1,00000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

76 NC 769-002 Olastové okno 4 křídlé 1,77x 2,37 m-izolační dvojsklo Uw=0,9-1,2 

W/m2K, dekor bílý, ozn.2/P, spodní sklopné křídlo se sítí proti 

hmyzu,difuzní páska M3d oboustranně

ks 1,00000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

77 NC 769-003 Plastové okno 4 dílné 2,37 x2,37 m, izolační dvojsklo uw=0,9-1,2W/m2k, 

dekor bílý , ozn.3/P, spodní sklopná křídla se sítí proti hmyzu, M3d 

difuzní páska oboustranně

ks 1,00000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

78 NC 769-004 Plastové okno 1 křídlové 1,17x0,92 m, fixní zolační dvojsklo Uw=0,9-1,2 

W/m2K, dekor bílý,ozn.4/P, M3d difuzní páska oboustranně

ks 2,00000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

79 NC 769-005 Plastové okno 1 křídlové 1,77x0,92 m fixní izolační dvojsko Uw=0,9-1,2 

W/m2K, dekor bílý, ozn.5/P, M3d difuzní páska oboustranně

ks 1,00000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

80 NC 769-006 Plastové okno 1 kř. 2,37x0,92 m, fixní,izolační dvojsko Uw=0,9-1,2 

W/m2K, dekor bílý, ozn.6/P, M3d difuzní páska oboustranně

ks 1,00000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

81 NC 769-007 Plastové okno 2 dílné 1,17x2,37 m, izolační dvojsklo Uw=0,9-1,2 

W/m2K,dekor bílý, označení 7/P, spodní křídlo se sítí proti hmyzu,M3d 

difuzní páska oboustranně

ks 1,00000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00 1,15000 0,00000
82 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu 

průmyslovým vysavačem 

m2 50,30400 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

49,5-1,2*0,6*2+0,3*(2,37+2,17+1,77+1,17) 50,30400

83 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 50,34000 xxx xxx 0,00021 0,01000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

84 771578011R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár 

spára podlaha-stěna silikonem

m 34,60000 xxx xxx 0,00004 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

(9+5,5+0,4)*2-2,4 27,40000

(1,2+0,6)*2*2 7,20000

85 771575109RT0 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 200 mm, režných 

nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 50,34000 xxx xxx 0,00504 0,25000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

86 59764275R Dlažba keramická typ: čtvercový; bez glazury (UGL); dl = 298 mm; š = 

298 mm; tl = 8,0 mm; reliéfní; nasákavost = 0,5 %; mrazuvzdorná; 

protiskluznost: R11; barva: dle vzorníku

m2 52,85700 xxx xxx 0,01680 0,89000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

50,34*1,05 52,85700

87 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 789,75300 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

Díl: 781 Obklady keramické 0,00 0,46000 0,00000
88 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 25,26000 xxx xxx 0,00021 0,01000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

0,9*(9,+5,5+0,4)*2-2,4*0,9-1,2*0,4 24,18000

0,45*2,4 1,08000

89 781475114RT1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm,  , 

kladených do flexibilního tmele

m2 25,26000 xxx xxx 0,00503 0,13000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

90 781491001R00 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 8,60000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

0,9*6+(1,2+0,4)*2 8,60000

91 781675114R00 Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických kladených do tmele 200 

x 200 mm, kladených do flexibilního tmele

m 9,72000 xxx xxx 0,00097 0,01000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

(1,17*2+1,77+2,37)*1,5 9,72000

92 597813622R Obklad keramický s glazurou (GL); dl = 198 mm; š = 198 mm; tl = 6,5 

mm; barva: dle vzorníku

m2 28,01595 xxx xxx 0,01120 0,31000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

24,28*1,05 25,49400

0,3*(1,17+2+1,77+2,37)*1,15 2,52195

93 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 399,85600 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

Díl: 783 Nátěry 0,00 0,00000 0,00000
94 783401812R00 Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 100 mm m 23,30000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 25/ I

(9+5,5-2,5-0,35)*2 23,30000

95 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 12,10000 xxx xxx 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 25/ I

nosník I 300 : (0,3*2+0,125*4)*5,5*2 12,10000

96 783425250R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, 

jednonásobné s 1x emailováním a základním nátěrem

m 23,90000 xxx xxx 0,00010 0,00000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 25/ I

97 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 12,10000 xxx xxx 0,00008 0,00000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 25/ I

50 m vodorovně

vč. dodávky a montáže silikonu.

50 m vodorovně

včetně dodávky materiálu.

na vzduchu schnoucí

Stránka 9 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 81

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

Cena / 

MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava míchání VN, ČOV Holešov

Oprava míchání VN

Oprava míchání

98 783222100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,  m2 12,10000 xxx xxx 0,00024 0,00000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 25/ I

Díl: 784 Malby 0,00 0,15000 0,17000
99 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 51,69300 xxx xxx 0,00035 0,02000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 25/ I

49,5+0,3*(1,17+2+1,77+2,37) 51,69300

100 784402803R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech přes 5 m do 8 m m2 185,91820 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00090 0,17000 800-784 RTS 25/ I

strop : 49,5 49,50000

žebra stropu : 0,45*9 4,05000

stěny : 5,45*(9+5,5)*2 158,05000

ostění a nadpraží : 0,3*(1,17+2,37+0,92+2,37+0,92)*2 4,65000

0,3*(1,77+2,37*2+0,92*2) 2,50500

0,3*(2,37+2,37*2+0,92*1) 2,40900

odpočet plocha nad 4 m2 : -2,4*2,4-2,37*2,34 -11,30580

opočet obklady : -0,9*(5,5-2,4+9*2+5,5) -23,94000

101 784498912R00 Ostatní práce povlak leskem na malbu, v místnostech výšky nebo na 

schodišti o výšce podlaží přes 3,8 do 5 m

m2 185,91800 xxx xxx 0,00034 0,06000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 25/ I

102 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, 

jednonásobná

m2 185,91800 xxx xxx 0,00017 0,03000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 25/ I

103 784165521R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, jednonásobné m2 185,91800 xxx xxx 0,00024 0,04000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 25/ I

Díl: 787 Zasklívání 0,00 0,00000 0,59000
104 787100802R00 Vysklení stěn,příček,balk.zábradlí a výtah.šachet sklo ploché přes 1 do 3 

m2

m2 41,91599 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,01400 0,59000 800-787 RTS 25/ I

(1,17*2,7*+0,92*1,17)*2*2 13,60139

(1,77*2,7+0,92*1,77)*2 12,81480

(2,37*2,35+0,92*2,37)*2 15,49980

105 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,53000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 25/ I

106 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,59000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 25/ I

107 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 8,85000 xxx xxx 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 25/ I

0,59*15 8,85000

Celkem 0,00

včetně pomocného lešení.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 10 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


